siae Romanae alumnus vere dici possit, virum honestum, et

fidei probatae, linguae praeterea arabicae peritum; cujus prae-

sentia quo tibi, et tuis gratior atque opportunior esse possit,

eum vestra praecipue causa episcopum creavimus. Ipsum Di-

lectioni Tuae commendamus, et petimus, ut pro reverentia

Beati Pétri Apostolorum Principis, a cujus Sede missus, tan-

tum terra, marique laborem, tua, tuorumque causa, suscipere

non recusavit, diligenter illum tuearis, ac protegas, et de iis,

quae tibi Nostro nomine retulerit, aut suaserit, sine ulla dubi-

tatione fidem eius orationi habeas, et salubribus eiusdem con-

siliis obtempères. Remisimus autem ad te una cum ipso

Abagarum oratorem tuum, qui quod serius ad te reversus est,

tribuere debebis morbo, quo Nos Dominus crebro visitare

dignatur, plurimis praeterea, ac gravissimis curis, quibus assi-

due premimur, atque distrahimur. Nec tamen inutilis haec

diuturnior ejus commoratio fuit. Ipsum enim in hac urbe
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curavimus ritus Catholicae Ecclesiae edoceri, ut hoc quasi fer-

mento religionis allato possitis et vos panem vestrum conficere.

Ab eo munera tua accepimus, quae nobis valde grata fuerunt;

libenterque ac bénigne eundem advenientem excepimus, et

officio suo diligenter, ac magna cum dexteritate functum cum
Nostra benedictione dimisimus. Accipies autem ipse a Nuncio

Nostro munuscula quaedam ad Nostrae erga te mutuae chari-

tatis indicium, non tam ex rébus ipsis abs te, quam ex animi

affectu, quo illa tibi misimus, aestimanda. Sed nullum nec

ipsi ad te mittere, nec abs te accipere gratius ac pretiosius

donum poterimus, quam sanctae concordiae, et unitatis affec-

tum. Ad quem perficiendum Omnipotens Deus tuum, dilectis-

sime Frater, et cleri tui studium incendere, vosque in tam

sancto opère honori suo, et animarum saluti inservientes gra-

tia sua perpetuo tueri, et custodire dignetur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum etc. ; die XXII Fe-

bruarii M. D. LXV, [Pontificatus Nostri] anno sexto.

IV

*VenerabiIi Fratri Abdyssu, Patriarciiae Assyriorum, sive de foi. 183'

Muzal.

Venerabilis Frater Noster, salutem etc.

Cum dilectus frater Abraham ad Apostolorum limina venis-

set, et quem expectabamus Nuncium de te nobis attulisset;

sane magna laetitia affecti fuimus, et Omnipotenti Deo gratias

egimus, qui te salvum istic, sospitemque perduxit; eaque de

causa gratus Nobis ipsius Abraham adventus fuit, quanquam
eiusmodi testimonium tuis illi litteris dedisti, ut suo quoque